19/07/2023, 19:27 Resultado Final

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pré-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2023/2 - Regular
CAMPUS PORTO ALEGRE
Resultado Final da Matricula em Chamada Publica
Curso: TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO - SUBSEQUENTE - NOITE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional”.

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

e Suplente: Candidatas/os que nado tiveram a documentacao avaliada devido a ocupacao de todas as vagas.

¢ Suplente (Reclassificado): Candidatas/os indeferidos pela cota de inscricdo, mas que permanecem como suplentes no acesso

universal.

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

1/3



19/07/2023, 19:27

Nome

ALEXANDRE DA SILVA FORTES

AMANDA BELMONTE BITELO
CAMILE DA SILVA BRUM
EDUARDA DOS SANTOS

ELISMAR MEDINA CAVALCANTE DA
SILVA

FERNANDA SILVA DA FONSECA

GABRIEL SANTOS PINTO
ISABELA MOTTA DE OLIVEIRA
ISABELY OLIVEIRA DA SILVA

JESSIKA DURGANTE BRAGA

JHONATAM WENDRYO NISNER
CARVALHO

JOSE ABRAAO SARMENTO RIBEIRO

LUIZA MANUELLA CUNHA DOS
SANTOS

MANOELA PEREIRA GOMES DA SILVA

MARIA MADALENA SILVA DOS
SANTOS

Numero de

Inscricao

64.264591

64.263763
64.263582
64.262981

64.265111

64.261865

64.263850
64.265031
64.263127

64.262839

64.264546

64.263245

64.263353

64.264894

64.264842

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Resultado Final

Cota de
Avaliacao

C1

C1
C1
C3
C3

C3

C5
C1
C1

C1

C3

C5

c3

C1

C1

Resultado Final
Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Ausente

Ausente

Nao
Matriculada/o
Ausente
Ausente

Ausente
Nao
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o

Ausente

Ausente

Ausente

Matriculada/o

Motivos para Matricula

Condicional

2/3



19/07/2023, 19:27

Nome
MURILO MATTOS DOS SANTOS
QUEROLAINE DE MIRANDA SANTANA

TAIS NUNES BITTENCOURT

THERRI ALVES TORRES

VITORIA LARA CASTRO

Observacoes:

Numero de
Inscricao

64.261734
64.261737

64.264744

64.262702

64.263847

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Resultado Final

Cota de
Avaliacao

C5
C1

C3

C1

C5

Resultado Final
Matriculada/o
Ausente
Nao
Matriculada/o

Ausente

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional

Bento Gongalves, 19/07/2023

3/3



