19/07/2023, 19:27 Resultado Final



## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

## Processo Seletivo do IFRS 2023/2 - Regular CAMPUS PORTO ALEGRE

Resultado Final da Matrícula em Chamada Pública

Curso: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO - SUBSEQUENTE - NOITE

## **Legenda - Resultado Final**

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.
- Suplente: Candidatas/os que não tiveram a documentação avaliada devido a ocupação de todas as vagas.
- **Suplente (Reclassificado):** Candidatas/os indeferidos pela cota de inscrição, mas que permanecem como suplentes no acesso universal.

19/07/2023, 19:27 Resultado Final

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ALEXANDRE DA SILVA FORTES	64.264591	C1	Não Matriculada/o	
AMANDA BELMONTE BITELO	64.263763	C1	Matriculada/o	
CAMILE DA SILVA BRUM	64.263582	C1	Matriculada/o	
EDUARDA DOS SANTOS	64.262981	C3	Ausente	
ELISMAR MEDINA CAVALCANTE DA SILVA	64.265111	C3	Ausente	
FERNANDA SILVA DA FONSECA	64.261865	C3	Não Matriculada/o	
GABRIEL SANTOS PINTO	64.263850	C5	Ausente	
ISABELA MOTTA DE OLIVEIRA	64.265031	C1	Ausente	
ISABELY OLIVEIRA DA SILVA	64.263127	C1	Ausente	
JESSIKA DURGANTE BRAGA	64.262839	C1	Não Matriculada/o	
JHONATAM WENDRYO NISNER CARVALHO	64.264546	C3	Não Matriculada/o	
JOSE ABRAAO SARMENTO RIBEIRO	64.263245	C5	Ausente	
LUIZA MANUELLA CUNHA DOS SANTOS	64.263353	C3	Ausente	
MANOELA PEREIRA GOMES DA SILVA	64.264894	C1	Ausente	
MARIA MADALENA SILVA DOS SANTOS	64.264842	C1	Matriculada/o	

19/07/2023, 19:27 Resultado Final

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
MURILO MATTOS DOS SANTOS	64.261734	C5	Matriculada/o	
QUEROLAINE DE MIRANDA SANTANA	64.261737	C1	Ausente	
TAÍS NUNES BITTENCOURT	64.264744	C3	Não Matriculada/o	
THERRI ALVES TORRES	64.262702	C1	Ausente	
VITÓRIA LARA CASTRO	64.263847	C5	Ausente	

## Observações:

/,

Bento Gonçalves, 19/07/2023